
 
Zarządzenie Nr 513 / 2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Syców  
z dnia  30.03.2021 r.  

 

w sprawie powołania dodatkowych członów komisji przetargowej w postępowaniu na: 

Wykonanie bieżącej konserwacji nawierzchni w obrębie skrzyżowania ul. 1-go Maja,                   
  ul. Daszyńskiego, ul Wrocławskiej i ul. Parkowej w Sycowie łącznie z wykonaniem    
  oznakowania poziomego w technologii  grubowarstwowej 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 219 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 
§1. 

Powołuje w skład Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na zadanie realizowane przez Gminę Syców Pana Pawła 
Król jako dodatkowego członka Komisji Przetargowej, działającej na podstawie Regulaminu 
Komisji Przetargowej jako załącznika do Zarządzenia Nr 481/2021 Burmistrza Miasta i 
Gminy Syców z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej. 
 
  

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 
/-/ Dariusz Maniak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


